






				
					
				
		



			Skip to navigation
		Skip to content
				
			
				
					
					

					

					

					

				

			

			Prekių krepšelis

			
				
					
				
			


				


			



			
	
		
					
				
			
				
								 +370 679 41825    edu(eta)asela.lt



		
								Pristatymo sąlygos | Prekių grąžinimas | Terminai ir sąlygos | Mano paskyra



		
									

			

		

			
		
	

		


		

					
			
				
								MENIU
					
			
			[image: www.e-asela.lt]		

					
																					
													
		
		
						Products search

			
			


			


											
					
				
				
			
			
			

			
					

	



						

													
						Mano paskyra
  



	Įsimintos prekės
  

  


	Atsiskaitymas
  




				
								



						
	

					
		
		0.00€

		
		0
		
		
		

		
	
	
		


		
								

		
		



	

	
	

				
																					
													
		
		
						Products search

			
			


			


											
					
				
				
			
			
			

			
					

	



						

											

			
							
			
					
						
					Pagrindinis
	Parduotuvė
	Sodo prekės 
		Sodo įrankiai
	Žoliapjovės





	Laisvalaikis 
		Elektriniai dviračiai





	Staklės 
		Akmens pjovimo staklės
	Briketų presai
	CNC frezavimo staklės
	Metalo formavimo staklės
	Plytelių pjovimo staklės
	Lazerinio pjovimo ir graviravimo staklės (CO2)
	Gipskartonio plokščių pjaustymo staklės
	Medžio apdirbimo staklės
	Metalo apdirbimo staklės
	Gręžtuvai
	Elektriniai pjūklai
	Elektrinės frezos
	Šlifavimo, poliravimo ir galandinimo įranga
	Drožlių nutraukėjai ir dulkių siurbliai
	Darbastaliai





	Autoservisų įranga 
		Darbo lempos
	Vežimėliai ir kėdės mechanikams
	Akumuliatorių įkrovikliai
	Akumuliatorių paleidėjai
	Akumuliatorių patikros aparatai
	Autoservisų dirbtuvių baldų komplektai
	Azoto generatoriai
	Darbastaliai
	Generatoriai
	Indukciniai kaitintuvai
	Įtampos keitikliai
	Keltuvai
	Kita servisų įranga ir įrankiai
	Kondicionierių pildymo įranga
	Padangų montavimo įranga
	Patikros stendai
	Ratų balansavimo įranga
	Šildytuvai
	Spintelės
	Stovai
	Transmisijų aptarnavimo stotelės
	Vežimėliai ir įrankių dėžės





	Įrankiai 
		Elektriniai įrankiai
	Akumuliatoriniai įrankiai
	Izoliacinių medžiagų pjovimo įrankiai
	Maišyklės
	Matavimo įranga
	Plovimo ir valymo įranga
	Pneumatiniai įrankiai
	Rankiniai įrankiai
	Sodo įrankiai





	Įrankiai ir įranga aviacijai 
	Santechnika 
		Hidroforai
	Vandens siurbliai





	Statybai 
		Betono maišyklės
	Dažymo įranga





	Suvirinimo ir plazminio pjovimo aparatai 
		Suvirinimo stalai
	Suvirinimo zonos apsaugos
	Suvirinimo aparatai MIG/MAG
	MMA inverteriai
	TIG AC/DC inverteriai
	TIG DC inverteriai
	Daugiafunkciniai suvirinimo aparatai
	Vielos padavimo įrenginiai
	Trifaziai plazminio pjovimo aparatai
	Vienfaziai plazminio pjovimo aparatai
	Aušinimo įrenginiai ir šildymo dujomis šaltiniai
	Dūmų ištraukimo sistemos
	Transportavimo vežimėliai
	Eksploatacines medžiagos
	Metrologija
	MIG/MAG priedai ir degikliai
	Plazma priedai ir degikliai
	Suvirinimo kaukės
	TIG suvirinimo priedai
	Laidai
	Slėgio reguliavimo vožtuvai, žarnos, dujų balionai
	Kiti priedai





	Kompresoriai 
	Transportavimo įranga 
	Sandarinimo prekės 
		“Blowerdoor” pučiančios durys ir priedai
	Audiniai
	ePTFE
	Įkamšos
	Kompensatoriai
	Mechaniniai sandarikliai
	MRO gaminiai
	Nestandartinės tarpinės
	Plastikas
	Tarpinės





	Pramoninės prekės ir atsarginės dalys 
	Mokymo įranga mokykloms
	3D įranga 
	Odontologinė įranga 
		3D dantų spausdintuvai
	Skeneriai










	Paslaugos
	Integrity testavimas 
	Pastatų sandarumo patikrinimas 
	Suvirinimo aparatų remontas 





	Apie mus
	Kontaktai

			

					

		

		
					Informacija

	Pristatymo sąlygos
	Prekių grąžinimas
	Terminai ir sąlygos
	Mano paskyra


Susisiekite

+370 (679) 41 825

info(eta)asela.lt

Sekite mus

	Facebook
	LinkedIn




		

					



						
	

					
		
		0.00€

		
		0
		
		
		

		
	
	
		


		
					

	


			

			
				
	

		

		
			
				Pradžia / Klaida 404
			

		


		



	That page can’t be found.



Nothing was found at this location. Try searching, or check out the popular items below.


Popular Products
	
	[image: KALTŲ RINKINYS]			
	

				KALTŲ RINKINYS TEKINIMUI H8TLG HOLZMANN

	88.33€
Į krepšelį

	
	[image: GRĄŽTŲ RINKINYS]			
	

				GRĄŽTŲ RINKINYS STM26B HOLZMANN

	102.09€
Į krepšelį

	
	[image: OBLIAVIMO PEILIŲ GALANDINIMO STAKLĖS MS7000_230V HOLZMANN]			
	

				OBLIAVIMO PEILIŲ GALANDINIMO STAKLĖS MS7000_230V HOLZMANN

	863.19€
Į krepšelį

	
	[image: METALO PJOVIMO STAKLĖS MKS180_230V HOLZMANN]			
	

				METALO PJOVIMO STAKLĖS MKS180_230V HOLZMANN

	260.90€
Į krepšelį

	
	[image: DISKINĖS ŠLIFAVIMO STAKLĖS TSM250_230V HOLZMANN]			
	

				DISKINĖS ŠLIFAVIMO STAKLĖS TSM250_230V HOLZMANN

	217.64€
Į krepšelį

	
	[image: Darbastalis GW 6/2 XL]			
	

				Darbastalis GW 6/2 XL

	562.80€
Į krepšelį

	
	[image: MEDIENOS TEKINIMO STAKLĖS]			
	

				MEDIENOS TEKINIMO STAKLĖS VD1100N_400V HOLZMANN

	1,466.61€
Į krepšelį

	
	[image: Diskinių pjūklų galandinimo staklės GSS 400]			
	

				Diskinių pjūklų galandinimo staklės GSS 400

	150.16€
Į krepšelį






		
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
							Profesionali įranga pritaikyta Jūsų verslo ar individualiems poreikiams
						

				

				
				
						 	
					    
														
																
                                                                                                            
                    
	
					    
														
																
                                                                                                            
                    


		
		

				

					

		

				
			
						
				
			Informacija
		

				

				
				
			
			
											

											Prekių grąžinimas
											
									
	
											

											Pristatymo sąlygos
											
									
	
											

											Terminai ir sąlygos
											
									
	
											

											Privatumo politika
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Meniu
		

				

				
				
						
											

											Apie mus
											
									
	
											

											Krepšelis
											
									
	
											

											Mano paskyra
											
									
	
											

											Kontaktai
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontaktai
		

				

				
				
						
										Asela, UAB
									
	
											
													
										Muitinės g. 34, LT-03114, Vilnius
									
	
											

												
													
										edu(eta)asela.lt
											
									
	
											

												
													
										+370 679 41825
											
									
	
											
													
										Darbo laikas: I-V 8:00 - 17:00 
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Naujienlaiškis
		

				

				
				
			
    

    
  
    
    

    
    

    
    

    

      
        
        
      

      
        
        
      

      

            
            
            
            
            
            
      

      

      
        
        
         
        
        
      

        
        
        
        
        
        
      

       

        
        
        
        
        
        
        
       


      
        
        
        
        
  



  
        
        
        
      


      
    
    
    
    
    
    
    
  

  
        
        
        
        
        
      

      
        
        
        
        
        
      

      
        
        
        
        
        
      

       

        
        
        
        
       

       
        
        
        
        
      

      
        
        
        
        
        
        
        
       

    

    


      


      

      
      

      

      





    

      
    
      
        

          
          

          

            
              
                

                Norite įdomaus ir aktualaus turinio bei specialių pasiūlymų ir nuolaidų? Kviečiame registruotis!

              
            


            
              
                

                  
                  
                    

                      


                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
            
            

                      
                      
                      

                      
                      
                      





                    

                  

                
              


              

              
              
              

              

              

              
                
                  
                    
                    
                      Susipažinau ir sutinku su Privatumo Politika.

                    

                  
                
              







              
              

              
                
                  Registruotis
                
                
                  

                  Loading...
                
              


              
              
            

          


          

            
              
                Ačiū!

                Jūs sėkmingai prisijungėte prie
mūsų prenumeratorių sąrašo.

              
            


          

        

      

    


  

  
  
  
  
  
      
        		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© 2024. Asela, UAB. Visos teisės saugomos. 


		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				

		

Negalite kopijuoti šio puslapio turinio




                    
                
    

					Javascript neaptiktas. Kad ši svetainė veiktų, reikalingas Javascript. Įjunkite jį savo naršyklės nustatymuose ir atnaujinkite šį puslapį.

			  	  

			  	   
			  	 	
	  	 		  

            
				            


			
            

			






	
		

		Privatumo politika

		
			
		

	


	

	
		Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus. Sužinoti daugiau.

		
		
			
				
						
							Funkciniai slapukai (Būtini)
							
								
									
									Funkciniai slapukai (Būtini)
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.
				

			

			
				
						
							Parinktys
							
								
								Parinktys
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Našumo slapukai
							
								
								Našumo slapukai
							
							
								
							
						
				
				
					Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Rinkodara
							
								
								Rinkodara
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Tvarkyti {vendor_count} pardavėjus
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Sutinku
		Nesutinku
		Nuostatos
		Išsaugoti nuostatas
		Nuostatos
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Privatymo politika


	
	





































































		
		
					
				
		




